様式第12号の7(第11条の6関係)

可燃性天然ガス濃度確認承継届（記載例）

届出日を記載して下さい→令和●年●月●日

宮城県知事 ● ● ● ● 殿

住 所
法人にあっては、主た

る事務所の所在地

氏 名
法人にあっては、名称

及び代表者の氏名

下記のとおり可燃性天然ガス濃度確認を受けた者の地位を承継したので、温泉法第14条

の6第2項の規定により届け出ます。

記

確認を受けた者の住
所及び氏名(法人に
あっては、主たる事
務所の所在地、名称
及び代表者の氏名)

住 所

氏 名

確認を受けた年月日 年  月  日

温泉の採取の場所

所 在 地

源 泉 の

名 称

地位を承継した日
令和●年●月●日←（注1）～(注3)で添付した書類と整合する日

付けを記載して下さい。

参 考 事 項

相続にあっては

被相続人との続柄
←（注2）と整合する続柄を記載して下さい

(注1)事業の全部の譲渡の場合にあっては、譲渡に関する契約書の写しを添付すること。

(注2)相続の場合にあっては、次に掲げる書類を添付すること。

1 被相続人の戸籍謄本

2 相続人が2人以上ある場合において、その全員の同意により温泉の採取の事業を承

継すべき相続人として選定された者にあっては、その全員の同意書

(注3)合併又は分割の場合にあっては、合併契約書又は分割計画書若しくは分割契約書の写

しを添付すること。

可燃性天然ガス濃度の確認を受け

た者に発行された確認指令書から

分かる情報を記載してください。

可燃性天然ガス濃度の確認を受けた者

の地位を承継した者（事業を引き継い

だ者等）の住所・氏名を記載してくだ

さい。

参考様式

同 意 書 （記載例・相続の場合に添付）

同意年月日を記載してください→令和●年●月●日

宮城県知事 ● ● ● ● 殿

相続人の住所 栗原市築館藤木●●

相続人の氏名 栗原 カツオ

相続人の住所 仙台市青葉区●●

相続人の氏名 栗原 ワカメ

次の者が、可燃性性天然ガスの濃度について確認を受けた者の地位を承継すべき相続人

として選定されたことに同意します。

１ 被相続人

住所 栗原市築館藤木●●

氏名 栗原 波平

２ 当該事業を承継する相続人

住所 栗原市築館藤木●●

氏名 栗原 カツオ

相続人の住所及び氏名は相続人全

員について記載してください。